vykdymo per 10 (dešimt) dienų, Tiekėjas įgyja teisę Šalių susitarimu nutraukti Sutartį.

3. KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sutarties  kainai  apskaičiuoti  taikomas  fiksuotos  kainos  su  peržiūra  kainos
apskaičiavimo būdas.

3.2.  Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 20 495,86 Eur

Elektroninio dokumento nuorašas

Dvidešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt penki Eur 86 ct

PVM (21 %)
4 304,13 Eur
Keturi tūkstančiai trys šimtai keturi Eur 13 ct

Sutarties kaina 
(Sutarties kainos be 
PVM ir PVM suma)

24 799,99
Dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur 
99 ct

3.3. Pradinė Sutarties vertė lygi Sutarties sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai be
PVM, t. y. 20 495,86 Eur. Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį,
išskyrus tuos atvejus,  kai Sutartyje  nustatyta  tvarka Sutarties kaina peržiūrima dėl kainų lygio